Vlastnícke právo k dodaným zariadeniam prechádza na objednávateľa až jeho podpisom 
záverečného akceptačného protokolu. 

ČLÁNOK III 
CENA ZA PREDMET PLNENIA 

1. Za dohodnutý, riadne vykonaný a dodaný predmet plnenia v maximálnom rozsahu určenom v tejto 
zmluve zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi dohodnutú cenu 897 358,42 eur (slovom: 
osemstodeväťdesiatsedemtisíctristopäťdesiatosem eur a štyridsaťdva eurocentov) bez DPH, ktorá je 
bližšie špecifikovaná v Prílohe 2 tejto zmluvy. 

2. Cena za poskytnutý predmet plnenia určený v bode 1 zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa, vzniknuté 
v príčinnej súvislosti so zhotoviteľovým záväzkom vykonať a dodať predmet plnenia.